

Bondia

Galletitas Artesanas

MINIPIZZAS

Elaboradas con

Mozzarella, Tomate y Fibra Natural

Bondia

Galletitas Artesanas

MINIPIZZAS

Elaboradas con

Mozzarella, Tomate y Fibra Natural



Energía	Azúcares	Grasas	Grasas saturadas	Sodio
153,6 kcal	1,6g	8,7g	1,9g	0,2g
7%	>1%	16%	9%	7%

de la cantidad orientativa basada en una dieta de 2000 Kcal para un adulto.
do valor diário de referência para um adulto.
Cada unidad de bolsa contiene 2 raciones de 30g.
Cada unidade saco contém 2 porções de 30g.

- (ES)** **Ingredientes:** HARINA DE TRIGO, agua, aceite Girasol alto oleico, **MOZZARELLA MIX** 15% (mozzarella 70%, margarina, **PROTEÍNA DE LECHE**, almidón de maíz, fécula de patata), almidón de maíz, **EXTRACTO DE MALTA DE CEBADA**, tomate natural deshidratado en polvo 2 %, **INULINA** 2%, (**FIBRA DE ACHICORIA**) , orégano, **EXTRACTO DE FRUTAS**, sal, aromas naturales. **Contiene: GLUTEN Y DERIVADOS DE LA LECHE. Alérgenos: Puede contener trazas de CACAHUETE y SOJA.**
- (EN)** **Ingredients:** WHEAT FLOUR, water, high oleic Sunflower oil, **MOZZARELLA MIX** 15% (70% mozzarella, margarine, **MILK PROTEIN**, corn starch, potato starch), corn starch, **EXTRACT OF MALTA OF BARLEY**, natural powdered dehydrated tomato 2%, **INULIN** 2% (**CHICORY FIBER**), oregano, **EXTRACT OF FRUITS**, salt, natural aromas. **It Contains: GLUTEN AND MILK DERIVATIVES. Allergens: May contain traces of PEANUTS and SOYA.**
- (DE)** **Zutaten:** WEIZENMEHL, Wasser, Hojoleölje solsikkeölje, **MOZZARELLA MIX** 15% (Mozzarella 70%, Margarine, **MILCHEIWEIß, RAKT**, natürliche getrocknete Tomatenpulver 2 %, **INULIN** 2% (**ZICHORIENFASER**), Oregano, **FRUCHTEXTRAKT**, Salz, natürliche Aromen. **Es enthält: GLUTEN UND MILCHPRODUKTE. Allergene: Kann Spuren von ERDNÜSSEN und SOJA enthalten.**
- (IT)** **Ingredienti:** FARINA DI FRUMENTO, acqua, Olio di girasole alto oleico, **MIX DI MOZZARELLA** al 15% (70% mozzarella, margarina, **PROTEINE DEL LATTE**, amido di mais, fecola di patate), amido di mais, **ESTRATTO DI MALTA DI ORZO**, pomodoro al naturale disidratato in polvere 2%, **INULINA** 2% (**FIBRA DI CICORIA**), origano, **ESTRATTO DI FRUTTA**, sale, aromi naturali. **Contiene: GLUTINE E DERIVATI DEL LATTE. Allergeni: Può contenere tracce di ARACHIDI e SOJA.**
- (FR)** **Ingédients:** FARINE DE BLÉ, eau, Huile de tournesol riche en acide oléique, **MOZZARELLA MIX** 15% (mozzarella 70%, margarine, **PROTEINES DE LAIT**, l'amidon de maïs, l'amidon de pomme de terre), amidon de maïs, **EXTRAIT DE MALTE D'ORGE**, poudre naturelle de tomates séchées 2 %, **INULINE** 2% (**FIBRES CHICORÉE**), origan, **EXTRAIT DE FRUIT**, sel, arômes naturels. **Contient: GLUTEN ET PRODUITS LAITIERS. Allergènes: Peut contenir des traces d'ARACHIDES et SOJA.**
- (NL)** **Ingrediënten:** TARWE BLOEM, water, Hoge oleïne zonnebloemolie, **MOZZARELLA MIX** 15% (mozzarella 70%, margarine, **MELKEIWIT**, maïszetmeel, aardappelzetmeel), maïszetmeel, **EXTRACT VAN MALTA VAN GERST**, natuurlijk gedroogde tomaat poeder 2 %, **INULINE** 2% (**CICHOREI VEZELS**), oregano, **FRUIT EXTRACT**, zout, natuurlijke aroma's. **Het Bevat: GLUTEN EN ZUIVELPRODUCTEN. Allergenen: KAN SPOREN VAN PINDA'S EN SOJA BEVATTEN.**
- (PT)** **Ingredientes:** FARINHA DE TRIGO, água, Óleo de girassol rico em oleico, **MOZZARELLA MIX** 15% (mozzarella 70%, margarina, **PROTEÍNA DO LEITE**, amido de milho, amido de batata), amido de milho, **EXTRATO DE MALTA DA CEVADA**, natural de tomate em pó seca 2 %, **INULINA** 2% (**FIBRAS DE CHICÓRIA**), orégano, **EXTRATO DE FRUTAS**, sal, aromas naturais. **Ele contém: GLUTEN E PRODUTOS LÁCTEOS. Alérgenos: Pode conter traços de AMENDOIM e SOJA.**

Bondia is an old recipe based on the Mediterranean diet, rich in olive oil and other naturel ingredients. Bondia is an ideal snack or along with all types of meals. Low in fat 100% natural and energy rich makes the cookies an interesting complement to your daily diet.

INFORMACION NUTRICIONAL	Por ración	*C.D.O.	Por
NUTRITIONAL INFORMATION	30g**	30g.	100g.
Energía/Energy	640,8 kJ 153,6 kcal	7%	2136 kJ 512 kcal
Grasas / Fat	8,7 g	16%	29,1 g
de los cuales saturadas /Saturated	1,9 g	9%	6,5 g
Hidratos Carbonos / Carbohidrates	15,6 g	5%	52 g
de los cuales azúcares / Sugar	1,6 g	>1%	5,38 g
Fibra Alimentaria / Fibre	1,0 g	4 %	3,3 g
Proteínas / Proteine	2,64 g	4 %	8,8 g
Sal / Salt	0,2 g	7 %	0,96 g

*C.D.O.: Cantidad diaria orientativa basada en una dieta de 2000 kcal.
Las necesidades varían dependiendo de la edad, sexo, NIVEL actividad física y otros factores.
**Una ración equivale a 30 g. Esta bolsa contiene aproximadamente 3 raciones.